CƠ QUAN QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ
———
Số: …........../QĐ-…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———
..............…, ngày …. tháng …. năm ….

QUYẾT ĐỊNH CỦA ….....................
V/v phê duyệt Báo cáo kinh tế – kỹ thuật đầu tư xây dựng
– Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2014;
– Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 023 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
– Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của (cơ quan phê duyệt)….;
Xét đề nghị của …. (Cơ quan, đơn vị đầu mối thẩm định Báo cáo kinh tế kỹ thuật)…tại Tờ trình số…. ngày…..;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế – kỹ thuật đầu tư  xây dựng với các nội dung chủ yếu sau:
1. Tên công trình:.........................................................................................................................
2. Chủ đầu tư: ..............................................................................................................................
3. Tổ chức tư vấn lập BCKTKT: .................................................................................................
4. Chủ nhiệm lập BCKTKT:…....................................................................................................
5. Mục tiêu đầu tư xây dựng: .......................................................................................................
6. Nội dung và quy mô đầu tư xây dựng: …................................................................................
7. Địa điểm xây dựng: ….............................................................................................................
8. Diện tích sử dụng đất: .............................................................................................................
9. Phương án xây dựng: ...............................................................................................................
10. Loại, cấp công trình: ..............................................................................................................
11. Thiết bị công nghệ (nếu có): ..................................................................................................
12. Phương án giải phóng mặt bằng, tái định cư (nếu có): ..........................................................
13. Tổng mức đầu tư: ..................................................................................................................
Trong đó:
+ Chi phí xây dựng: .....................................................................................................................
+ Chi phí thiết bị: ........................................................................................................................
+ Chi phí quản lý dự án: ..............................................................................................................
+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: ...............................................................................................
+ Chi phí đền bù giải phóng mặt bằng, tái định cư (nếu có): ......................................................
+ Chi phí khác: ............................................................................................................................
+ Chi phí dự phòng: .....................................................................................................................
14. Nguồn vốn đầu tư: .................................................................................................................
15. Hình thức quản lý dự án: .......................................................................................................
16. Thời gian thực hiện:...............................................................................................................
17. Các nội dung khác: ................................................................................................................
Điều 2: Cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:– Như Điều 2;
– Lưu Vp.
	[bookmark: _GoBack]NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)